
                               

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  DDIIAANNOO  DD’’AALLBBAA  
Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba tel. 017369114 fax 0173468840 

e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it -  CNIC84900Q@pec.istruzione.it 
sito web: www.icdianoalba.edu.it 

 
 

H:\ARCHIVIO 2018\TITOLO II organi e organismi_scioperi assemblee\ELEZIONI C.I\Decreto membri eletti Consiglio di istituto.doc                                                                                                               
   Pagina 1 di 1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 

• Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/91 modificata e integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 04/08/95, 
n. 293 del 24/06/96 e n. 277 del 17/06/98, 

• Vista C.M. n. 2 Prot.17097 del 02/10/2018; 
• Vista la nota dell’ U.S.R. Prot.15272 del 05/10/2018; 
• Constatato che nessun ricorso è stato presentato alla Commissione Elettorale, 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di Diano d’Alba, di durata triennale, è così costituito: 
 

1. Membro di diritto: Dirigente Scolastico 
2. Membri eletti: 

 
Personale docente: 

 
 

1. Bracco Sandra  Lista I scuola primaria 
2. Boffa Renata  Lista I scuola infanzia 
3. Castagnotto Maria Nadia Lista I scuola primaria 
4. Gentile Roberta  Lista I                       scuola infanzia 
5. Castagnotti Marinella Lista I scuola primaria 
6. Ferrero Stefania  Lista I scuola primaria 
7. Toso Ada  Lista I scuola secondaria 

    
Genitori: 

 
 

1. Ponzio Elena   Lista I  
2.   Castagnotti Gabriella Lista I 
3. Lagorio Patrizia  Lista I 
4. Marengo Giovanna Lista I 
5. Elia Sergio  Lista I 
6. Zoccola Francesca  Lista I 
7. Luciano Giuseppe  Lista I 
8. Novello Patrizia  Lista I    

  
 

ATA: 
 

1. Scavino Antonella  Lista I 
 
 
            Il Dirigente Scolastico  

             (Dott.ssa Wilma PROGLIO) 
                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice  

                                                                                  dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

